
 

 

UCHWAŁA NR XV/197/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/201/20 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 20 listopada 2020 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowogard 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i poz. 1717) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Goleniowie, Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/201/20 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 20 listopada 2020 

roku w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowogard (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5574) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 7 ust. 7; 

2) w § 14 po dotychczasowej treści dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Osady ściekowe z przydomowych 

oczyszczalni ścieków należy usuwać z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni". 

3) § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Odpady budowlane i rozbiórkowe właściciel nieruchomości 

zamieszkałych może pozbywać się w sposób ciągły poprzez dostarczenie bezpośrednio do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/153/25 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/201/20 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 20 listopada 2020 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowogard (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 1017). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1762


		2025-04-07T09:30:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




